Về điều chỉnh Điều 1 dự thảo Nghị quyết như sau: 

“Thông qua việc tổ chức lại Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã thành phố Hà 

Nội hoạt động theo mô hình Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà 

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ, với vốn điều lệ là: 170.000.000.000 đồng (Một 

trăm bảy mươi tỷ đồng).” 

UBND Thành phố đã tiếp thu và chỉnh sửa trong dự thảo Nghị quyết đính 

kèm. 

Ủy ban nhân dân Thành phố kính báo cáo Hội đồng nhân dân Thành phố 

xem xét, quyết định./. 

Nơi nhận: 
- Như trên;  
- Chủ tịch UBND Thành phố;  
- Các PCT UBND Thành phố;